IC

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Управление ветеринарии Правительства ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН ВЕТЕРИНАРИИ УРХАЛЛА
(HP Правительствон ветеринарии урхалла)

ПРИКАЗ л DJP a. № £2'Г
г. Грозный

Об отнесении объектов регионального государственного контроля «надзора»
в области обращения с животными на территории Чеченской Республики к

категориям риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям

В соответствии с федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Положением о региональном государственном
контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории
Чеченской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Чеченской Республики от 21 декабря 2021 года № 345 приказываю:

1. Отнести объекты регионального государственного контроля (надзора)
в области обращения с животными на территории Чеченской Республики к
категориям риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Общему отделу ГКУ «Управление по обеспечению деятельности
Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики» обеспечить
размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте
Управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу надзора и делопроизводства обеспечить актуализацию
отнесение объектов регионального государственного контроля (надзора) к
соответствующей категории риска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления ветеринарии Правительства Чеченской
Республики Манкаева М.Р.

Начальник Р.С. Хату ев

Приложение
к приказу Управления ветеринарии

Правительства Чеченской Республики
от « JA> 2021 г.

Объекты
регионального государственного контроля «надзора» в области обращения с животными

на территории Чеченской Республики, отнесённые к соответствующей
категории риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

№ ОГРН/ИНН Наименование объекта
контроля (надзора)

Место нахождения объекта
контроля (надзора)

Категория риска

1. 1212000003885/2014031348 Приют для животных

«Хатико»

АНО волонтерское
объединение «Хатико»

Юр.адрес: 366007, Чеченская
Республикам Грозный, ул Лермонтова,

д. 81, кв. 73;

Факт.нахождение: Чеченская
Республикам Грозный, ул Батаева б/н;

Низкий риск

2. 1182036002961/2013007374 Приют для животных

«Надежда на жизнь»

АНО «Волонтерское
движение помощи

бездомным животным
«Надежда на жизнь»

Юр.адрес: 364024, Чеченская
Республика, г. Грозный, ул. Санкт-

Петербургская, д. 13, кв. 6;

Факт.нахождение:
Чеченская Республика, г. Грозный,

ул. Валдайская, б/н

Низкий риск

3. 322200000054422/
531200031603

Отлов бездомных животных
ЗОО центр "Фауна"

ИИ Агаев Ильяс
Ибрагимович

Чеченская Республика, г. Грозный,
ул. Д.Арсанова, д. 40

Значительный
риск